
Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.40.40
KK Sportpistole Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:56 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0318 Hüser,  Fabian 17.03.1994  1703 BürgerSchützenKompanie 1839 Liebenau 211



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.40.50
KK Sportpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:56 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0403 Knauf,  Hans-Jörg 05.08.1960  1705 SGi 1470 Immenhausen 248

0577 Emde,  Martin 30.08.1965  1709 SV Hofgeismar 1863 241

0062 Waldeck,  Dieter 07.05.1958  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 240

0067 Meimbresse,  Theo 10.03.1958  1713 SV 1872 Deisel 237
0567 Jordan,  Hans Dieter 14.02.1964  1709 SV Hofgeismar 1863 236
0212 Nölle,  Joachim 30.10.1961  1703 BürgerSchützenKompanie 1839 Liebenau 228
0147 Butterweck,  Otto 30.03.1961  1710 KKSV 1925 Westuffeln 224
0182 Brunnert,  Rolf 13.10.1958  1713 SV 1872 Deisel 218
0267 Unterfranz,  Michael 16.06.1963  1713 SV 1872 Deisel 204
0653 Erdmann,  Peter 24.09.1967  1709 SV Hofgeismar 1863 194



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.40.51
KK Sportpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:57 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0046 Marth,  Petra 26.10.1967  1706 TSV Hassia 04 Gottsbüren Abt. Schießen 223

0322 Rentzing,  Christiane 15.10.1962  1710 KKSV 1925 Westuffeln 211



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.40.60
KK Sportpistole Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:57 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0292 Bleech,  Horst 18.08.1953  1720 SV Hombressen 1803 264

0257 Osterberg,  Klaus 26.07.1955  1705 SGi 1470 Immenhausen 258

0037 Gerland,  Norbert 07.07.1957  1706 TSV Hassia 04 Gottsbüren Abt. Schießen 257

0212 Irrmann,  Ernst-Dieter 14.03.1950  1713 SV 1872 Deisel 251
0134 Nebe,  Heinz 21.10.1951  1706 TSV Hassia 04 Gottsbüren Abt. Schießen 236
0292 Kindler,  Harald 04.10.1955  1710 KKSV 1925 Westuffeln 230
0262 Thiele,  Helmut 11.10.1953  1713 SV 1872 Deisel 229
0584 Rohde,  Ralf 29.12.1948  1709 SV Hofgeismar 1863 224
0295 Giese,  Ulrich 27.03.1949  1705 SGi 1470 Immenhausen 134



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.40.62
KK Sportpistole Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:57 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0004 Feldhege,  Heinrich 17.08.1946  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 246

0598 Rausch,  Theo 07.12.1947  1709 SV Hofgeismar 1863 205

0558 Wiemer,  Hans-Herbert 15.10.1943  1709 SV Hofgeismar 1863 114



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.45.10
Zentralfeuerpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:57 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0553 Landgrebe,  Benjamin 20.11.1978  1709 SV Hofgeismar 1863 273

0566 Thiele,  Rainer 20.02.1963  1709 SV Hofgeismar 1863 264

0297 Schildknecht,  Chris 17.02.1992  1713 SV 1872 Deisel 237

0646 Hause,  Patrick 23.05.1979  1709 SV Hofgeismar 1863 210



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.45.50
Zentralfeuerpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:57 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0147 Butterweck,  Otto 30.03.1961  1710 KKSV 1925 Westuffeln 265

0209 Dilling,  Harald 11.12.1964  1713 SV 1872 Deisel 259

0091 Blüße,  Bruno 29.07.1962  1720 SV Hombressen 1803 251

0577 Emde,  Martin 30.08.1965  1709 SV Hofgeismar 1863 240
0062 Waldeck,  Dieter 07.05.1958  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 233
0182 Brunnert,  Rolf 13.10.1958  1713 SV 1872 Deisel 228
0567 Jordan,  Hans Dieter 14.02.1964  1709 SV Hofgeismar 1863 212
0067 Meimbresse,  Theo 10.03.1958  1713 SV 1872 Deisel 184



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.45.62
Zentralfeuerpistole Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0004 Feldhege,  Heinrich 17.08.1946  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 221



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.53.10
Pistole 9mm Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0620 Naumann,  Sascha 10.02.1970  1709 SV Hofgeismar 1863 369

0566 Thiele,  Rainer 20.02.1963  1709 SV Hofgeismar 1863 366

0553 Landgrebe,  Benjamin 20.11.1978  1709 SV Hofgeismar 1863 360

0646 Hause,  Patrick 23.05.1979  1709 SV Hofgeismar 1863 347
0600 Bonnet,  Gert 16.12.1962  1709 SV Hofgeismar 1863 332
0647 Predak,  Simone 15.09.1971  1709 SV Hofgeismar 1863 321
0651 Gisick,  Alexander 26.09.1972  1709 SV Hofgeismar 1863 316
0473 Lüther,  Marco 13.04.1978  1705 SGi 1470 Immenhausen 266



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.53.50
Pistole 9mm Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0645 Fülling,  Heinz 26.09.1960  1709 SV Hofgeismar 1863 347

0653 Erdmann,  Peter 24.09.1967  1709 SV Hofgeismar 1863 336

0462 Herbold,  Peter 31.01.1962  1705 SGi 1470 Immenhausen 312

0403 Knauf,  Hans-Jörg 05.08.1960  1705 SGi 1470 Immenhausen 294
0458 Geis,  Michael 25.03.1962  1705 SGi 1470 Immenhausen 291
0460 Peters,  Horst 28.12.1963  1705 SGi 1470 Immenhausen 272
0583 Lagler,  Torsten 26.03.1967  1709 SV Hofgeismar 1863 255



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.53.60
Pistole 9mm Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:58 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0584 Rohde,  Ralf 29.12.1948  1709 SV Hofgeismar 1863 164



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.53.62
Pistole 9mm Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0004 Feldhege,  Heinrich 17.08.1946  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 299

0619 Naumann,  Paul 04.05.1947  1709 SV Hofgeismar 1863 283

0558 Wiemer,  Hans-Herbert 15.10.1943  1709 SV Hofgeismar 1863 191

0598 Rausch,  Theo 07.12.1947  1709 SV Hofgeismar 1863 137



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.55.10
Revolver .357 Magn. Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:11 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0566 Thiele,  Rainer 20.02.1963  1709 SV Hofgeismar 1863 377

0553 Landgrebe,  Benjamin 20.11.1978  1709 SV Hofgeismar 1863 362

0600 Bonnet,  Gert 16.12.1962  1709 SV Hofgeismar 1863 342

0646 Hause,  Patrick 23.05.1979  1709 SV Hofgeismar 1863 308
0651 Gisick,  Alexander 26.09.1972  1709 SV Hofgeismar 1863 302
0473 Lüther,  Marco 13.04.1978  1705 SGi 1470 Immenhausen 286
0647 Predak,  Simone 15.09.1971  1709 SV Hofgeismar 1863 282



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.55.50
Revolver .357 Magn. Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 09:59 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0476 Hermans, Hendrik 01.12.1964  1705 SGi 1470 Immenhausen 326

0062 Waldeck,  Dieter 07.05.1958  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 326

0645 Fülling,  Heinz 26.09.1960  1709 SV Hofgeismar 1863 325

0462 Herbold,  Peter 31.01.1962  1705 SGi 1470 Immenhausen 325
0147 Butterweck,  Otto 30.03.1961  1710 KKSV 1925 Westuffeln 322
0460 Peters,  Horst 28.12.1963  1705 SGi 1470 Immenhausen 319
0403 Knauf,  Hans-Jörg 05.08.1960  1705 SGi 1470 Immenhausen 293
0458 Geis,  Michael 25.03.1962  1705 SGi 1470 Immenhausen 291
0567 Jordan,  Hans Dieter 14.02.1964  1709 SV Hofgeismar 1863 281
0583 Lagler,  Torsten 26.03.1967  1709 SV Hofgeismar 1863 269
0643 Sunar, Selahatin .  1709 SV Hofgeismar 1863 195



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.55.60
Revolver .357 Magn. Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:00 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0318 Jordan,  Adolf 01.04.1950  1705 SGi 1470 Immenhausen 323

0257 Osterberg,  Klaus 26.07.1955  1705 SGi 1470 Immenhausen 264

0474 Lüther,  Manfred 17.11.1953  1705 SGi 1470 Immenhausen 188

0295 Giese,  Ulrich 27.03.1949  1705 SGi 1470 Immenhausen 186



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.55.62
Revolver .357 Magn. Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:00 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0004 Feldhege,  Heinrich 17.08.1946  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 279

0619 Naumann,  Paul 04.05.1947  1709 SV Hofgeismar 1863 273



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.58.10
Revolver .44 Magn. Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:00 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0566 Thiele,  Rainer 20.02.1963  1709 SV Hofgeismar 1863 368

0600 Bonnet,  Gert 16.12.1962  1709 SV Hofgeismar 1863 366

0553 Landgrebe,  Benjamin 20.11.1978  1709 SV Hofgeismar 1863 351

0646 Hause,  Patrick 23.05.1979  1709 SV Hofgeismar 1863 314



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.58.50
Revolver .44 Magn. Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:00 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0645 Fülling,  Heinz 26.09.1960  1709 SV Hofgeismar 1863 313

0062 Waldeck,  Dieter 07.05.1958  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 311

0583 Lagler,  Torsten 26.03.1967  1709 SV Hofgeismar 1863 193



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.58.62
Revolver .44 Magn. Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:00 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0004 Feldhege,  Heinrich 17.08.1946  1722 TSV Gieselwerder 07 Abt. Schießen 334

0619 Naumann,  Paul 04.05.1947  1709 SV Hofgeismar 1863 251



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.59.10
Pistole .45 Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:01 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0566 Thiele,  Rainer 20.02.1963  1709 SV Hofgeismar 1863 372

0620 Naumann,  Sascha 10.02.1970  1709 SV Hofgeismar 1863 356

0553 Landgrebe,  Benjamin 20.11.1978  1709 SV Hofgeismar 1863 355

0600 Bonnet,  Gert 16.12.1962  1709 SV Hofgeismar 1863 337
0646 Hause,  Patrick 23.05.1979  1709 SV Hofgeismar 1863 320
0647 Predak,  Simone 15.09.1971  1709 SV Hofgeismar 1863 313
0651 Gisick,  Alexander 26.09.1972  1709 SV Hofgeismar 1863 310
0473 Lüther,  Marco 13.04.1978  1705 SGi 1470 Immenhausen 239



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.59.50
Pistole .45 Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:01 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0458 Geis,  Michael 25.03.1962  1705 SGi 1470 Immenhausen 281

0462 Herbold,  Peter 31.01.1962  1705 SGi 1470 Immenhausen 257

0403 Knauf,  Hans-Jörg 05.08.1960  1705 SGi 1470 Immenhausen 256



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.59.60
Pistole .45 Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:01 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0262 Thiele,  Helmut 11.10.1953  1713 SV 1872 Deisel 253



Kreismeisterschaft 2013

Meldung von: 17 Meldeliste Einzel 2.59.62
Pistole .45 Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 27.02.2013 10:01 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0619 Naumann,  Paul 04.05.1947  1709 SV Hofgeismar 1863 236


